—
Détecteurs supervisés pour Arc Guard System™ TVOC-2
Informations d’état en temps réel pour une sécurité renforcée
de vos installations
Le module d’extension E6 pour détecteurs
supervisés maximise la sécurité et la fiabilité
de l’Arc Guard System d’ABB, en conservant
les temps de déclenchement les plus rapides

de meilleures performances
Enfichable
sans outils
Longueur de
câble 4 m à 30 m
disponible
Indicateur
d’alimentation et
de déclenchement
—
Références de commande
Description Tension nominale d’alimentation
Us
Type Code de commande
V 50/60 Hz V DC
Détecteur d’arc avec un module COM * – 24 à 48 TVOC-2-48-C 1SFA664001R1004
100 à 240 100 à 250 TVOC-2-240-C 1SFA664001R1003
Détecteur d’arc avec une IHM et accessoires de
montage sur porte *
– 24 à 48 TVOC-2-48 1SFA664001R1002
100 à 240 100 à 250 TVOC-2-240 1SFA664001R1001
Module d’extension * TVOC-2-E6-S 1SFA664002R6001
Détecteurs
Longueur de câble 4 m TVOC-2-DP4-S 1SFA664003R2040
6 m TVOC-2-DP6-S 1SFA664003R2060
10 m TVOC-2-DP10-S 1SFA664003R2100
15 m TVOC-2-DP15-S 1SFA664003R2150
30 m TVOC-2-DP30-S 1SFA664003R2300
* Le module d’extension TVOC-2-E6-S fonctionne avec le détecteur d’arc TVOC-2 à partir de la version logicielle 3.0.0
Diamètre de câble 2 x 2,2 mm
Couleur de câble Noir
Gaine de câble Polyéthylène